２００８年５月３日

２１・老福連加盟施設 施設長  様

第８回職員研究交流集会実行委員 様

                                     ２１世紀・老人福祉の向上をめざす施設連絡会
                   （略称 ２１･老福連）

                                          事務局長 廣末 利弥

                      ２１･老福連 第８回職員研究交流集会
                           実行委員長  中村 公三

２１･老福連 第８回職員研究交流集会 第４回実行委員会開催のご案内

 初夏を思わせる日が続きますが、みなさまにおかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平

素は大変お世話になり、ありがとうございます。

さて、下記のとおり第４回実行委員会を開催いたしますので、ご出席のほどよろしくお願い申し上げます。お

忙しいとは思いますが、日程等を調整いただき、ご協力くださいますようよろしくお願いいたします。

また、前回の実行委員会で確認したとおり、以下についての記入欄を２枚目【別紙】に設けております。業務

ご多忙の折、大変恐縮ではございますが、集会の運営や根幹にかかわる重要な事項となりますので、どうかご協

力くださいますよう重ねてお願い申し上げます。

＜ 記入欄 ＞   ①集会テーマの調整について、起案等の記述

なお、みなさまから集約された意見をもとに次回実行委員会のマスターレジュメを作成しますので、お手数で

はございますが５月１０日（金）までに、２枚目【別紙】をＦＡＸにてご返答くださいますようお願いいたしま

す。

記

日時： 2008年5月13日（火）13：30～

但し、中村、栄、松村、細岡、正森、大谷は11:30集合

場所： 国労南近畿会館 １階会議室

大阪市天王寺区悲田院町8-12

国労南近畿会館２階

ＪＲ・地下鉄谷町・御堂筋線「天王寺」駅

近鉄「阿部野橋」駅

★ＪＲ天王寺駅：北口を出て右へ徒歩５分

※前日・当日になって急遽予定が変更された場合（遅れ

る・参加できなくなった等）には、お手数ですが事務局大谷（090-2593-0611）までご連絡ください。

会議室は１階です

どこもいっぱいで、スミマセン

いろいろ当たりましたが、

検討課題：

・予算について               ・各担当での討議・報告

・職員研究交流集会のテーマ確定       ・呼びかけ文の文章（案）について

・集会プログラムについて          ・後援の依頼について

・広告・協賛の依頼について         ・開催要綱の発送先について

【 別紙 】    表 紙 不 要         送信先 ０６-４８６４-２２１２

※参加人数を把握する関係上、下記に必要事項をご記入の上、５月１０日（金）までにご返信ください

１．施設名

２．第４回実行委員会の出欠確認 【 2008年5月13日（火）13：30 国労南近畿会館会議室 】

            参加  ・  不参加  （どちらかを○で囲んでください）

＜参加者氏名＞

氏名             氏名             氏名              氏名

４．集会テーマの調整について

◆ 第３回で確認された最大公約数的テーマ

メインタイトル ⇒   「じっくり語ろう ほんまもんの福祉」

サブテーマ   ⇒    ～持ちよろう援助実践 たしかめよう自信と誇り とり戻そう公的福祉を～

案１）メインタイトル ⇒   「                                」

サブテーマ   ⇒

      ＜                                       ＞

案２）メインタイトル ⇒   「                                」

サブテーマ   ⇒

  ＜                                       ＞

案３）メインタイトル ⇒   「                                」

サブテーマ   ⇒

  ＜                                       ＞

   ※ご不明な点等ございましたら、いつでもお問い合わせください

◇現地実行委員会事務局 社会福祉法人こばと会 高齢者向け優良賃貸住宅さくら苑（担当：正森）

電話：06-4864-2266  FAX：06-4864-2212  Ｅ－mail  info@kobatokai.jp

◇２１世紀・老人福祉の向上をめざす施設連絡会事務局（略称「21･老福連」）

        電話：075-494-1115   FAX  075-494-1135 Ｅ－mail roufuku＠siren.ocn.ne.jp

の図柄を描いて送ってください。

採用された方には、
豪華賞品がある…かも…。

集会のイメージキャラクター